



Ogłoszenie nr 335465 - 2016 z dnia 2016-11-03 r.

Gołdap: OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 329652-2016

Data: 24/10/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Starostwo Powiatowe w Gołdapi, Krajowy numer identyfikacyjny 51143397600000, ul. ul. Krótka 1, 19500 Gołdap, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 876 154 444, e-mail starostwo.goldapskie@post.pl, faks 876 154 445.

Adres strony internetowej (url): <http://powiatgoldap.pl>

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: Starostwo Powiatowe w Gołdapi, krajowy numer identyfikacyjny 51143397600000, ul. ul. Krótka 1, 19500 Gołdap, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 876 154 444, e-mail , faks 876 154 445.

W ogłoszeniu powinno być: Powiat Gołdapski ul. Krótka 1, 19-500 Gołdap REGON: 519634600, NIP 847 15 16 948; Realizator: Starostwo Powiatowe w Gołdapi ul. Krótka 1, 19-500 Gołdap woj. warmińsko – mazurskie REGON: 511433976, NIP: 847-14-62-135 Tel. 876154444 Fax 876154445

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: tylko jednej części

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Ofertę można składać w odniesieniu do wybranej liczby części zamówienia (od jednej do wszystkich części zamówienia).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 03/11/2016, godzina: 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 08/11/2016, godzina: 12:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia nie

W ogłoszeniu powinno być: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia <http://bip.powiatgoldap.pl/zamowienie.html>